
/
TSKRP00AEKF2

DODATEK ě. 1/2020

ke smlouvě o dílo

Evidenční číslo: (Prováděcí smlouva) 3/20/21221004

Evidenční číslo: (Rámcová smlouva) 9/19/2100/003

„Praha 22 seč trávníků (JAN_10_P22)“

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059
zastoupená: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou představenstva

prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D., náměstkem generálního ředitele a

místopředsedou představenstva,
PhDr, Filipem. Hájkem, náměstkem generálního ředitele a členem představenstva

Ing. Martinem Pípou, členem představenstva

Oprávněni zastupovat Zadavatele jsou dva členové představenstva společně, z nichž nejméně
jeden musí být předsedou anebo místopředsedou představenstva.

Při podpisu tohoto Dodatku k prováděcí smlouvě je oprávněn zastupovat Zadavatele v souladu s

Maticí odpovědnosti na základě zmocnění uděleného představenstvem Mgr. Jozef Sinčák, MBA,

předseda představenstva pověřený řízením Sekce služeb veřejnosti, právní a veřejných zakázek
a oblastních a odborných správ.

(dále jen „Zadavatel")

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1

034 47 286

I

a

Hubert Neumann - EKOFLOR

Voděradská 614/1, 251 01 Říčany
125 29 397IČO:

DIČ:
bankovní spojení:

(dále jen „Dodavatel"

Článek I.

Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník") tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") k

prováděcí smlouvě k rámcové dohodě na provádění údržby komunikační zeleně pro oblast 3 -

území oblastní správy 2130 (Východ) ze dne 29. 1 1 . 2019, dále jen rámcová dohoda.

Předmětem tohoto dodatku je změna čl. 1 . Smlouvy odst. 1 .4 ukončení, a to z klimatických
důvodů. Z výše uvedených důvodů byl termín seče trávy posunut z 31. 5. 2020 na 30. 6.2020.

Článek II.

Změna čl. 1 Smlouvy (Dílčí veřejná zakázka)

V čl. 1 . odst. 1 .4 „Doba plnění" Smlouvy se text v části „ukončení" mění takto:

ukončení: do 30.6.2020



Článek 111,

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží tři
stejnopisy a Zhotovitel obdrží dva stejnopisy.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí,
a že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

1

V Praze dne V Praze dne2 8 -05- 2020 2 8 *05- 70/0

Za zadavatele

Technická správa komunikací hl. m. Prahy a.s.

Za dodavatele

Hubert Neumann

M

př

2

!'Tl


